
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

 

WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 09.06.2021 r. 

w sprawie przyjęcia Planu zwiększania liczby zlecanych usług społecznych 

użyteczności publicznej podmiotom ekonomii społecznej przez gminę 

SZCZYTNIKI  

w 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U.2020.713 z późn. zm.) oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 i 2022, zarządzam: 

 

§ 1. Przyjąć Plan zwiększania liczby zlecanych usług społecznych użyteczności publicznej 

podmiotom ekonomii społecznej przez gminę Szczytniki w 2021r.  i 2022r., stanowiący 

załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Urzędu Gminy  w 

Szczytnikach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Wójt 

 

                   /-/ Marek Albrecht 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


